

T E P L O
GGE

NÁZOV PÔVODCU:
ZŠ SLOVANSKÁ 1415/7
POVAŽSKÁ BYSTRICA

Dátum: 11. 03. 2019

Číslo záznamu: Číslo spisu:

Prílohy: Vyžaduje: Repková

Faktúra

Faktúra č. 1002602190

Strana číslo: 1 / 2

Dátum vyhotovenia: 8.3.2019

Dátum dodania: 28.2.2019

Dátum splatnosti: 23.3.2019

Dodávateľ:

Teplo GGE s.r.o.
Robotnícka 2160
017 01 Považská Bystrica
prevádzka: Prevádzka Považská Bystrica

Slovensko

Tel: 042/4378333

IČO: 36012424

Fax: 042/4323821

IČDPH: SK2020441027

DIČ: 2020441027

Peňažný ústav: **UniCredit Bank Slovakia, a.s.**
Číslo účtu: **6626179003/1111**
IBAN: **SK40 1111 0000 0066 2617 9003**
SWIFT: **UNCRSKBX**

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 1002602190

Zapísaný: Obchodný register Okr.súdu Trenčín, odd.Sro, vložka č.3544/R

Odberateľ:

IT026

1912190386

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
HLINY
SLOVANSKÁ ul.1415/7
017 07 POVAŽSKÁ BYSTRICA

IČO: 35995955

IČDPH:

DIČ: 2020970457

Peňažný ústav: **Prima banka Slovensko, a.s.**
Číslo účtu: **2820786001/5600**
IBAN: **SK10 5600 0000 0028 2078 6001**
SWIFT: **KOMASK2X**

Špecifický symbol:

Spôsob platby: Prevod

Faktúrujeme Vám za dodávku tepla pre UK a TÚV za 2/2019 za objekt KOST 7.ZŠ.

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00 Eur	0,00 Eur
10 %	0,00 Eur	0,00 Eur
20 %	4 896,93 Eur	979,38 Eur

Celkom bez DPH: 4 896,93 Eur

Celkom DPH: 979,38 Eur

Celkom s DPH: 5 876,31 Eur

K úhrade celkom: 5 876,31 Eur

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
Slovanská 1415/7
017 07 POVAŽSKÁ BYSTRICA
IČO: 35 995 955

Ochrana údajov

Ochrana údajov

pečiatka a podpis

Faktúru vystavil: Repková Anna

Kontakt: 042/437 8333, repkova@teplogge.sk

KOST 7.ZŠ		Zmluva: 017/2012				Zdroj: KOST 7.ZŠ			
Odborné miesto		Položka	Spotreba	MJ	J.cena	bez DPH	DPH	Suma s DPH	
Stav merača		MJ koef.	Množstvo	Poznámka					
KOST 7.ZŠ-TUV		TUV	6 083,3340	kWh	0,04760	289,57	57,91	347,48	
Info. SV na TUV(o)	842,0000	910,7300	1,0000	68,7300	m3				
Odpočet	1 656,5000	1 678,4000	277,7778	6 083,3340	kWh				
KOST 7.ZŠ-TUVFIX		TUVFIX	0,9592	kW	204,81570	196,46	39,29	235,75	
KOST 7.ZŠ-UK		UK	70 527,7830	kWh	0,04760	3 357,12	671,42	4 028,54	
Odpočet	10 024,1000	10 278,0000	277,7778	70 527,7830	kWh				
KOST 7.ZŠ-UKFIX		UKFIX	5,1450	kW	204,81570	1 053,78	210,76	1 264,54	
Spolu						4 896,93	979,38	5 876,31	

Kč 191,60
 1.2.2.2.9

 1.412,60

Kč 191,60
 1.2.2.2.9

 2.307,79